MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 120 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Parecer nº.  453/2013 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

      Aprovar o credenciamento do Pesquisador da Embrapa Agropecuária Oeste

PROF. DR. DANILTON LUIZ FLUMIGNAN, como docente colaborador, no quadro de

docentes do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola, da Faculdade de Ciências

Agrárias/FCA/UFGD.

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 120 DE 20 DE JUNHO DE 2013.